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Dziesięć dyscyplin sportowych, trzydzieści wakacyjnych dni, tysiące młodych krakowian, mnóstwo emocji i
pozytywnej energii – rozpoczęła się szesnasta edycja „Juliady" – Młodzieżowego Festiwalu Sportu,
organizowanego od 1999 roku przez Urząd Miasta Krakowa i Stowarzyszenie „Siemacha". Producentem
imprezy jest Studio 2. Głównym sponsorem imprezy jest po raz czwarty ArcelorMittal. Sportowym partnerem
jest Firma Tauron. Honorowy patronat nad Juliadą objął Jerzy Dudek.

„Organizacja pozarządowa realizuje przy wsparciu finansowym Miasta ważne wydarzenie dla młodych
ludzi. Partnerstwo biznesu daje wspaniałe efekty – młodzi mogą rywalizować w sportowych
zmaganiach i dobrze się bawić" – mówi Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki
Społecznej Anna Okońska – Walkowicz.

XVI edycja Juliady wystartowała 28 czerwca i potrwa do 27 lipca. Młodzież spotka się na Placu
Dworcowym im. Jana Nowaka Jeziorańskiego oraz w Centrum Rozwoju Com Com Zone Nowa Huta. W
trakcie Juliady będziemy promować dziesięć dyscyplin sportowych: streetball, piłka ręczna, tenis
stołowy, futsal (piłka nożna halowa), piłka nożna, badminton, siatkówka, szachy, breakdance,
wspinaczka. Przewidujemy, iż w 16. edycji JULIADY czynny udział weźmie kilka tysięcy młodych osób.

Juliada to impreza sportowo-rekreacyjna organizowana w Krakowie od 1999 r.  Pomysłodawcą i
inicjatorem Juliady jest ks. Andrzej Augustyński, Społeczny Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds.
Młodzieży. Impreza skierowana jest do młodych osób, pozostających w mieście podczas wakacji
(nazwa pochodzi od łacińskiej nazwy miesiąca lipca, w którym rokrocznie odbywa się Juliada).
Tradycyjnie jej hasłem przewodnim jest zawołanie: „Kraków ufa młodym". Badania dowodzą, iż
współzawodnictwo sportowe jest skuteczną formą przeciwdziałania przestępczości młodzieży. Sport
zapobiega nudzie i stwarza możliwość rozwijania przez młodzież bezpiecznych zainteresowań i pasji.
Juliada ma służyć promocji sportów masowych, w które zaangażować się mogą dzieci i młodzież w
każdym wieku i co równie ważne bez względu na dochody ich rodzin.

28 czerwca w Starej Zajezdni przy ul. Św. Wawrzyńca odbyła się uroczysta inauguracja Juliady
podczas Gali Zakończenia Roku Stowarzyszenia Siemacha, której gościem będzie Marcin Gortat.

Zapisy do udziału w rozgrywkach są prowadzone w Centrum Rozwoju Com Com Zone przy ul.
Ptaszyckiego 6 w godz. 12.00 – 18.00 lub drogą internetową. Szczegółowe informacje dostępne są na
stronie www.mlodziez.info oraz www.comcomzone.pl lub pod numerem telefonu informacyjnego
Juliady 606 692 779 w czasie pracy biura (12 – 18).

Patronat medialny nad Juliadą objęli: Dziennik Polski, TVP Kraków, AMS, Radio Eska, Miejska Platforma
Internetowa Magiczny Kraków www.krakow.pl, Interia.pl,  Dwutygodnik miejski KRAKÓW.PL, Śmigło
Magazyn Młodych.

http://www.mlodziez.info
http://www.comcomzone.pl

